
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
/О.аз.юю Київ №_ #36

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 28.12.2019 № 1574 
«Про затвердження переліків об 'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році» (із змінами)

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України», 
статті 4 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
враховуючи листи Секретаріату Кабінету Міністрів України від 28.01.2020 
№ 2348/0/2-20 та від 03.02.2020 № 3053/0/2-20 до листів Апарату Ради 
Національної безпеки і оборони України від 23.01.2020 № 193/13-03/2-20 та 
від 29.01.2020 № 255/13-03/2-20, Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 14.02.2020 № 3212-05/9698-03 та 
від 21.02.2020 № 2141-13/11605-03, Міністерства оборони України
від 24.02.2020 № 220/1023, доручення Прем’єр-міністра України О. Гончарука 
від 24.02.2020 № 223/1/1-20-ДСК до листа Служби безпеки України 
від 13.02.2020 № 8/1/2-2392дск, наказ Фонду державного майна України від 
10.03.2020 № 434 «Про припинення приватизації єдиного майнового 
комплексу державного науково-дослідного інституту інформатизації та 
моделювання економіки (код за ЄДРПОУ 23395900)»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 11 «Перелік інших об’єктів, приватизацію яких 
розпочато в 2019 році», затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 28 грудня 2019 року № 1574 (із змінами), таку зміну:

1) у розділі «Апарат Фонду» виключити позицію:

23395900
Є ди н и й  м ай н ов и й  к ом пл екс д ер ж а в н о го  
н а у к о в о -д о сл ід н о г о  ін сти туту  
ін ф о р м а т и за ц ії та м одел ю в ан н я

м. К иїв,
бульв. Д р у ж б и  народів , 38

А п а р а т  Ф о н д у

ек он ом ік и



2

2. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним 
структурним підрозділам Фонду державного майна України переліку об’єктів 
малої приватизації, що підлягають приватизації в 2020 році, зміненого цим 
наказом, для оприлюднення на офіційному веб-сайті Фонду державного майна 
України та опублікування у виданні державного органу приватизації.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Дмитро СЕННИЧЕНКО


